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معرفي کي روش به عنوان سرمربي 
جدید کلمبیا در آینده نزدیک

یک برنامه تلویزیوني کلمبیا خبر داد معرفي  �
کارلوس کي روش به عنوان سرمربي جدید تیم ملي 
فوتبال کلمبیا به زودي اتفاق خواهد افتاد. رسانه هاي 
کلمبیایي در چند روز اخیر خبر داده اند کارلوس 
کي روش به زودي با قراردادي سه و نیم ساله هدایت 
تیم ملي فوتبال کلمبیا را بر عهده خواهد گرفت و  
پس از پایان مأموریتش با تیم ملي فوتبال ایران در 
جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹، از اوایل ماه فوریه کارش 
را با تري کالر آغاز مي کند. در این میان، هافبک تیم 
ملي کلمبیا امیدوار است این تیم با سرمربي جدید 
خود به  عنوان قهرماني برسد. خوان فرناندو کینترو در 
گفت وگو با شبکه تلویزیوني «TyC Sports» آرژانتین 
گفت: مربي اي که هدایت کلمبیا را بر عهده خواهد 
گرفت، باید به ما براي کسب عنوان قهرماني کمک 
کند؛ چون به تازگی موفق به کسب موفقیتي نشده ایم. 
در جام جهاني عملکرد خوبي داشتیم، اما در نهایت 
چیزي نبردیم. باید در تیم ملي این ذهنیت را داشته 
باشیم که به موفقیتي دست پیدا کنیم.  بازیکنان 
لازم را براي انجام این کار داریم و باید خودمان را 
براي کسب عناوین بزرگ آماده کنیم.براساس ادعاي 
کارشناسان برنامه «لُس پانلیستاس» کلمبیا، انتصاب 
کارلوس کي روش به عنوان سرمربي جدید تیم ملي 
فوتبال کلمبیا قریب الوقوع است و این مربي به زودي 
جانشین خوسه پکرمان آرژانتیني خواهد شد که پس 
از جام جهاني ۲۰۱۸ از سمت سرمربیگري این تیم 

استعفا کرد.

تخلف اساسنامه اي کفاشیان 
در فدراسیون فوتبال

علي کفاشیان از کمیته فوتسال استعفا داده؛ اما  �
حاضر به رفتن از سازمان لیگ نیست. او این سازمان 
را مستقل از فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال 
مي داند و حتي رأي انضباطي هم صادر مي کند.
به گزارش ایسنا، استقلال فوتسال از فدراسیون 
فوتبال، رؤیاي دیرینه اي است که اهالي این رشته 
سال هاست در سر مي پرورانند؛ اما نه تنها این 
خواسته محقق نشده؛ بلکه فوتسالي ها بیش از پیش 
از بدنه مدیریتي آن فاصله گرفته اند. اجراي قانون 
بازنشستگي در فدراسیون فوتبال موجب تغییر 
و تحولات اساسي در کمیته فوتسال شد و علي 
کفاشیان از ریاست کمیته فوتسال و عباس ترابیان 
از ریاست کمیته فني استعفا دادند؛ اما همیشه 
راه حلي براي دورزدن قانون وجود دارد. کفاشیان 
ریاست سازمان لیگ فوتسال را رها نکرده و معتقد 
است این سازمان به عنوان نهادي کاملا خصوصي 
ثبت شده و هیچ ارتباطي با فدراسیون فوتبال ندارد. 
حتي داود پرهیزگار، سرپرست کمیته فوتسال، چندي 
پیش اعلام کرد اتفاقات لیگ، ارتباطي با او ندارد 
و تنها درباره تیم ملي مي تواند اظهارنظر کند!به 
نظر مي رسد بازنشسته هاي کمیته فوتسال از جمله 
علي کفاشیان و کاظم سلیماني براي از دست ندادن 
پست هاي خود، موضوع استقلال سازمان لیگ را 
مطرح کرده اند؛ استقلالي که سودي براي فوتسال 
نداشته و حتي باعث شده جزیره اي خودمختار براي 
اعضاي این سازمان ایجاد کند تا آنها فارغ از تمام 
محدودیت هایي که قانون مشخص کرده، بار سنگین 
پاسخ گویي را نیز از دوش خود بردارند.در ادامه به 
بررسي دو مورد از تخلف اساسنامه اي و آیین نامه اي 
علي کفاشیان به عنوان رئیس و کاظم سلیماني 

به عنوان دبیر سازمان لیگ اشاره مي کنیم:
۱- کفاشیان، رئیس سازمان لیگ نیست

رئیس مستعفي کمیته فوتسال که این روزها 
براي تماشاي مسابقات تیم ملي فوتبال در امارات به  
سر مي برد، اصرار دارد که رئیس سازمان لیگ است؛ 
اما اساسنامه این سازمان چیز دیگري مي گوید. بند 
اول از ماده ۱۴ این اساسنامه تأکید کرده که رئیس 
سازمان لیگ، همان رئیس کمیته فوتسال است؛ 
موضوعي که همواره در سال هاي اخیر رعایت 
شده و افرادي مانند صادق درودگر، عباس ترابیان 
و رضا افتخاري به صورت هم زمان، ریاست کمیته 
فوتسال و سازمان لیگ را برعهده داشتند. در انتهاي 
این اساسنامه نیز رئیس کمیته فوتسال به عنوان 
نایب رئیس مجمع عمومي سازمان لیگ، اساسنامه 

را امضا و تأیید کرده است.
۲- سازمان لیگ فوتسال نمي تواند حکم صادر 

کند
کمیته فوتسال و سازمان لیگ فوتسال با توجه به 
اینکه یکي از نهادهاي زیرمجموعه فدراسیون فوتبال 
محسوب مي شود، موارد انضباطي به وجودآمده در 
مسابقات این رشته نیز به کمیته انضباطي فدراسیون 
فوتبال ارجاع داده مي شود و حکم ها نیز براساس 
آیین نامه انضباطي فدراسیون فوتبال صادر مي شود؛ 
اما سازمان لیگ فوتسال بعد از اعلام استقلال از 
کمیته فوتسال، حکم هاي انضباطي را هم خود 
صادر مي کند؛ حکم هایي که حتي با آیین نامه 
انضباطي فدراسیون در تعارض است. به عنوان مثال 
کاظم سلیماني، دبیر سازمان لیگ فوتسال، اعلام 
کرده تیم لیگ برتري اهوراي بهبهان از بازي هاي 
خانگي خود محروم شده و تمام بازي هایش باید در 
ورزشگاهي بي طرف و در اهواز برگزار شود؛ اما ماده 
۴۰ آیین نامه انضباطي منظور از استادیوم بي طرف 
را استاني بي طرف قلمداد کرده است. این  در حالي 
است که بهبهان جزء استان خوزستان محسوب 
مي شود و چنانچه بخواهد از بازي خانگي محروم 

شود، نمي تواند در اهواز هم به میدان برود!

۴ مسي در جام ملت هاي آسیا
از سردار ایراني تا ستاره کره اي

روزنامه الاتحاد امارات در گزارشي از چهار  �
مسي حاضر در جام ملت هاي آسیا سخن به میان 
آورده است.لیونل مسي از بهترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال جهان است و البته بسیاري هم او را بهترین 
بازیکن تاریخ مي دانند. معمولا در دنیاي فوتبال، 
به ویژه  در عصر جدید، هر بازیکني را که استعداد 
زیادي داشته باشد و در حد یک فوق ستاره ظاهر 
شود، با مسي مقایسه مي کنند؛ هرچند او فاصله 
زیادي با این بازیکن آرژانتیني داشته باشد و حتي 
اگر سبک بازي و پست او با این ستاره آرژانتیني 
متفاوت باشد. روزنامه الاتحاد امارات در گزارشي 
از چهار بازیکني سخن به میان آورد که به آنها 
لقب مسي داده است و در حال  حاضر در جام 
ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ حضور دارند و براي تیم 
خود مي درخشند.در بین این چهار بازیکن، نام 
«سردار آزمون»، مهاجم تیم   ملي فوتبال ایران 
نیز به چشم مي آید.چهار بازیکني که این روزنامه 
اماراتي لقب مسي را به آنها داده و در امارات 
تیم هاي   ملي کشور خود را همراهي مي کنند، 

عبارت اند از:
- سونیل چتري، کاپیتان تیم   ملي فوتبال هند 
که توانسته ۶۷ گل ملي به ثمر برساند. او در دیدار 
برابر تایلند، ستاره تیمش بود و توانست دو گل به 
ثمر برساند تا هند پیروزي قاطع را به دست آورد 

و در حد یک شگفتي ساز ظاهر شود.
- سونگراسین، ستاره تیم   ملي فوتبال تایلند که 
توانست در دیدار برابر بحرین، یک گل زیبا به ثمر 
برساند تا تیمش سه امتیاز ارزشمند را به دست 

آورد.
- لي سون هوو، ستاره جوان تیم   ملي 
فوتبال کره جنوبي که کم سن و سال ترین بازیکن 
حاضر در جام ملت هاي آسیا است. او در تیم 
هلاس ورونا بازي مي کند و محصول آکادمي 
لاماسیابارسلوناست. این بازیکن کره اي از تکنیک 
منحصر به فردي برخوردار است و آینده درخشاني 

دارد.
- آخرین بازیکن این فهرست نیز «سردار 
آزمون» است که در تیم   ملي فوتبال ایران بازي 
مي کند و در دیدار نخست هم توانست یک گل 
براي تیمش به ثمر برساند. این بازیکن ایراني در 

باشگاه روبین کازان پا به توپ است.

۲ ایراني در جمع ۵ بازیکن 
گران قیمت جام ملت ها

علیرضا جهانبخش و سردار آزمون در بین پنج  �
بازیکن گران قیمت جام ملت هاي آسیا هستند.

به گزارش فاکس، رقابت هاي جام ملت هاي آسیا 
در امارات در حال برگزاري است و تیم هاي حاضر در 
این رقابت ها، در کنار بازیکنانشان به امید بالابردن 
جام قهرماني هستند. با این حال بازیکناني در ترکیب 
تیم هاي حاضر هستند که نسبت به دیگر بازیکنان 
متمایزند. این بازیکنان با درخشش در تیم هاي ملي 
و فوتبال باشگاهي اروپا، به ستاره هاي گران قیمتي 
تبدیل شده اند و تیم هاي ملي شان، امیدوار به 
درخشش آنها در جام ملت ها هستند.در زیر پنج 

بازیکن گران قیمت جام ملت هاي آسیا را مي بینید: 
۱- سون هیونگ مین (کره جنوبي - تاتنهام) ۵۰ 

میلیون یورو
۲- علیرضا جهانبخش (ایران - برایتون) ۱۸ میلیون 

یورو 
۳- یوشینوري موتو (ژاپن- نیوکاسل) ۱۰ میلیون یورو
۴- سردار آزمون (ایران – روبین کازان) ۹.۵ میلیون 

یورو
۵- متئو رایان (استرالیا - برایتون) هشت میلیون 

یورو.
از بین این بازیکنان، سون هیونگ مین هنوز به 
اردوي تیم ملي کره جنوبي نرسیده و جهانبخش نیز 

فرصت بازي پیدا نکرده است.

ورزش

فوتبال خبر

سال شانزدهم    شماره 3341 یکشنبه   23 دى 1397

 ایران با برتری برابر ویتنام نهمین برد متوالی اش  
را در مرحله گروهی به دست آورد؛ ایران در این 

مدت ۱۹ گل زده و فقط یک گل خورده است.  جام ملت های آسیا را ببرد. ایران برای سومین دوره متوالی توانسته هر دو بازی نخست ۹۹ ۳۳
آسیا بیش از ۶۰۰ پاس دادند. در بازی برابر ویتنام آمار بازیکنان کی روش برای دومین بار در جام ملت های 

پاس ها ۶۸۰ پاس بود.  ۶۸۰۶۸۰ ایران در این بازی همچنین ۶۴ پاس بلند هم داشت. درصد صحیح پاس های ایران در بازی برابر ویتنام.  ۸۳۸۳//۸۸

ایران شب گذشته در ورزشگاه آل نهیان ابوظبی 
در دومین دیدار مرحله گروهی جام ملت های آسیا با 
برتری ۲ بر صفر مقابل ویتنام نه تنها شش امتیازی و 
صدرنشین گروه D این رقابت ها شد بلکه در مجموع 
نهمین پیروزی متوالی اش در بازی های مرحله گروهی 
این رقابت ها را هم به دست آورد. هر دو گل ایران 
در این بازی را سردار آزمون، مهاجم جوان کی روش 
زد تا «یوزها» با روحیه بالا مهیای تقابل با عراق، در 
سومین بازی مرحله گروهی شوند؛ بازی ای که هر دو 
تیم در آن به دنبال رسیدن به صدرنشینی هستند. ایران 
در شرایطی مهیای مهم ترین بازی مرحله گروهی اش 
می شود که حالا در دو بازی عملکرد خوبی ثبت 
کرده؛ هفت گل زده و هیچ گلی هم نخورده است؛ این 
دقیقا یعنی بهترین شروع برای ایران در جام ملت ها، 
دست کم در سه دوره اخیر. درست که ایران در دو دوره 
قبلی هم بازی هایش را با برد شروع کرده ولی آن بردها 
به قاطعیت بردهای این دوره نبوده اند. «ما در دو بازی 
گذشته هفت گل به ثمر رسانده ایم. بازیکنانم توقعات 
مرا برآورده کرده اند و من همیشه از آنها می خواهم یک 
فوتبال فشرده و درعین حال مدرن را به نمایش بگذارند. 
این اتفاقی که در تیم ما می افتد به ندرت شاهد آن در 
تیم های آسیایی هستید. شاید کشورهایي مانند، امارات، 
قطر، عربستان و ایران به نحوی بازی نمی کنند که بازی 
را کنترل کنند. خط دفاع در این تیم ها بالا و نزدیک به 
خط هافبک بازی می کند. نگرش و تمرکز بازیکنان 
ستودنی است. البته در نیمه دوم کمی بازیکنان عصبی 
بودند و آن هم به این دلیل بود که می خواستند گل های 
دوم و سوم را به ثمر برسانند. فقط باید کمی با آرامش 

بیشتر بازی کنند و با دقت بالایی ضربه آخر را بزنند».
تغییر برای سردرگمی رقبا؟

ایران در حالی برابر ویتنام به برتری رسید که سه 
تغییر نسبت به بازی نخست در تیم اعمال شده بود؛ 
دو تغییر در خط دفاعی و یکی در فاز هجومی. مجید 

حسینی و رامین رضاییان روی نیمکت نشسته بودند تا 
به ترتیب کنعانی زادگان و وریا غفوری به جایشان بازی 
کنند؛ در فاز هجومی هم سامان قدوس از همان ابتدا 
به جای مهدی ترابی وارد زمین شده بود تا تغییرات 
ایران در مقایسه با بازی با یمن باشند. تغییراتی که 
البته دوباره به بار نشست؛ نمونه اش همکاری وریا 
و سامان قدوس روی گل اول که پاس گل را سامان 
داد و سردار آزمون هم دروازه ویتنام را باز کرد. این 
تغییرات از آن جهت در دل تیم رخ داده که به ظاهر 
کی روش نمی خواهد ترکیب اصلی اش برای دیدارهای 
حساس تر رو شود؛ موردی که البته خودش زیاد وارد 
جزئیاتش نمی شود و آن را به آمادگی بازیکنان ربطش 
می دهد. «تک تک بازیکنان ما باید همیشه آماده باشند 
که در خدمت تیم باشند. مهم ترین مسئله آمادگی 
روحی و روانی و همین طور از بُعد شخصیتی و کاراکتر 
بازیکنان است و بازیکنان باید همیشه نشان دهند که 
فرقی نمی کند چه داخل زمین و چه بیرون آن باید 
آماده خدمت به تیم باشند. شما شاید یک تک بازی 
را با بازیکنانی که فیکس بازی می کنند، ببرید ولی اگر 
بخواهید قهرمان تورنمنتی شوید، باید نیمکت ذخیره 
قوی داشته باشید که در خدمت تیم باشند. من به 
عنوان مربی اگر بازیکنی از بازی نکردن خوشحال باشد، 
با این امر موافق نیستم، ولی تک تک بازیکنان باید 
بپذیرند و آماده باشند و هر لحظه ای که من از آنها 
درخواست کنم به درون زمین بروند و از آن بازیکنی که 
تعویض می شود بهتر عمل کنند. توقعم از بازیکنانم 

این است که بهترین عملکردشان را داشته باشند».
سردار ستاره بی چون وچرا

اگر در بازی نخست ایران در جام ملت ها، مهدی 
طارمی ستاره زمین بود و دو گل زد و یک پاس گل 
هم داد، در این بازی سردار آزمون بهترین بازیکن 
ایران بود؛ او در این بازی دبل کرد تا حالا در مجموع 
با سه گل زده یکی از ستاره های این دوره جام ملت ها 

باشد. سردار در شرایطی در دو بازی توانسته سه  بار 
برای ایران گل زنی کند که در دوره قبلی جام ملت ها 
در مجموع همه دیدارهایی که برای ایران به میدان 
رفت فقط توانست دو بار گل زنی کند. موفقیت او 
در شرایطی رخ داده که سردار بعد از جام جهانی 
به دلیل مشکلات شخصی تصمیم به خداحافظی 
از جام ملت ها گرفت ولی اصرار کی روش مبنی بر 
برگرداندن او به تیم ملی جواب داد و حالا مهاجم 
اول تیم ایران توانسته آمار بیش از یک گل زده در 
هر بازی در رقابت های جام ملت های آسیا را به نام 
خودش ثبت کند. «مطمئنا سردار به عنوان مهاجم 
نوک ما درحال حاضر بهترین گل زن ماست. البته 
هنوز فضا برای بهترشدن او وجود دارد. او بازی به 
بازی بهتر می شود، آن هم به این دلیل است که به 
تازگی از مصدومیت رها شده است. مهم تر از آن 
عملکرد بازیکنانی مانند قدوس، طارمی، امیری 
و ترابی در یک سوم منطقه هجومی ماست که 
عملکرد بسیار خوبی برای کمک به گل زنی داشتند». 
این هم بخشی دیگر از صحبت های کی روش 
بود  درخصوص گل زنی های مهاجم موردعلاقه اش 
که البته آن را بی ارتباط با سیستم جدیدی که برای 

تیم ملی طراحی کرده نمی داند. 
صعود قطعی، صدرنشینی موقت

با برتری ۲ بر صفر مقابل ویتنام، صعود ایران به 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا قطعی 
شد؛ این تیم از دو بازی شش امتیاز گرفته و فارغ از 
نتیجه بازی روز سوم و تقابل با عراق، صعودش قطعی 
است. البته با توجه به اینکه عراق هم شب گذشته 
موفق شد با سه گل تیم یمن را ببرد و شش امتیازی 
شود، ایران فعلا با توجه به تفاضل گل بهتر صدرنشین 
گروه است، ولی اگر بخواهد در پایان مرحله گروهی 
هم صدرنشین بماند باید از عراق امتیاز بگیرد؛ هرچند 
که شکست مقابل این تیم در جام ملت های ۲۰۱۵ 

هنوز در گلوی کی روش و شاگردانش گیر کرده و آنها 
انگیزه زیادی برای شکست دادن عراق در بازی سوم 
دارند. سامان قدوس یکی از بازیکنان تیم ملی است 
که به این بازی اشاره می کند و می گوید: «عراق تیم 
خیلی خوبی است، ولی می خواهیم از آنها انتقام 
بگیریم، چون در دوره قبل ایران برابر عراق شکست 
خورد. همه منتظر این دیدار هستند و می دانیم که 
ورزشگاه پر خواهد شد و تمام مردم ایران و خارج از 

ایران به دنبال این بازی هستند».
آزمون: مهم نیست چه کسی آقای گل می شود

سردار آزمون، زننده گل تیم ملی ایران برابر ویتنام، 
گفت که برای او مهم نیست چه کسی آقای گل خواهد 
شد. سردار آزمون که زننده هر دو گل ایران برابر ویتنام 
بود، پس از پایان این بازی گفت: خداراشکر این بازی را 
بردیم؛ دیداری که سخت بود. ویتنام آمده بود مقابل 
ما فوتبال بازی کند، اما با آنالیزی که داشتیم فوتبال 
خوبی بازی کرده و سه امتیاز را گرفتیم. او درخصوص 
اینکه با زدن دو گل در این دیدار در صدر جدول گلزنان 
جام ملت های آسیا قرار گرفته است، گفت: برای من 
مهم نیست چه کسی آقای گل می شود یا چه کسی 
گل می زند. مهم موفقیت تیم است و اگر گل می زنم 
زحمت بچه هاست. اگر نتوانم این کار را بکنم و فرد 
دیگری گل بزند، خوشحال می شوم. مهم پیروزی تیم 
است. مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان درخصوص 
سومین دیدار ایران در این رقابت ها و تقابل با عراق 
گفت: بازی بعدی نیز مثل فینال است. نگاهمان به هر 
بازی مانند فینال بوده و امیدوارم مقابل عراق بهترین 
نتیجه را بگیریم. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در 
پاسخ به این سؤال که با نمایشی که تاکنون در جام 
ملت های آسیا داشته، پاسخ منتقدانش را داده است، 
گفت: خدا شاهد است که منتقدان درباره فوتبال حرف 
نمی زدند و خیلی تلاش کردند من را به حاشیه ببرند، 
اما در صحبتی که پدرم و مربیانم انجام دادند، به من 
فهماندند که چطور رفتار کنم. برخی انتقادها الکی 
بود. شاید بازیکن دیگری ۱۸ ساله باشد، باید به او 
کمک کنیم که پیشرفت کند. در اروپا، همه به بازیکن 
جوان کمک می کنند تا به مقام های بالاتری برسد، اما 
در ایران هر کاری می کنند تا او را بزنند. آزمون ادامه 
داد: برخی ها نمی دانستند تاکتیک تیم ملی درباره 
چه چیزی بوده و درخصوص آن اظهارنظر می کردند. 
کسانی بودند که حمایتم کردند و دست تک تک آنها 
را می بوسم. او در واکنش به شایعه ناراحتی اش پس 
از تعویض گفت: هیچ موقع نمی بینید که به مربی 
اعتراض کنم، اعتراضم به داور بود. به هر بازیکنی 
می خوردیم، کارت نشان می داد. بازیکن حریف با کف 
پا روی مهدی ترابی رفت، اما داور هیچ عکس العملی 

نشان نداد. داور بی مورد به بازیکنان کارت زرد داد. 

تیم ملی ایران نتیجه قابل قبولی مقابل ویتنام کسب کرد، اما به 
نسبت دیدار با یمن افتی کیفی را شاهد بودیم. بشخصه انتظار داشتم 
ویتنام را بدون هیچ دردسری شکست دهیم، اما این اتفاق رخ نداد و 
باید اعتراف کنم ویتنام من را شگفت   زده کرد و نمایش خیلی خوبی 
به  ویژه در نیمه دوم از خود نشان داد. در نیمه دوم هم یک موقعیت 
تک به تک را از دست دادند که البته واکنش عالی بیرانوند دروازه 
ما را بسته نگه داشت. یکی از فاکتورهای مثبت تیم ملی ایران در 
این مسابقات این است که سیستم فوتبال تیم ملی نسبت به جام 
جهانی و در واقع هشت سال گذشته از دفاع مطلق و تخریبی به 
سمت بازی تهاجمی تغییر پیدا کرده است. ایران در جام جهانی و 
حتی جام ملت های قبلی فوتبال تدافعی و متکی به ضد حملات را 
اجرا کرد، اما در این دو مسابقه با توجه به ضعف ساختاری حریفان، 
فوتبال تهاجمی ارائه کرد که همین مسئله باعث غافلگیری مدعیان 

قهرمانی در آنالیز تیم ملی ایران در این تورنمنت شده است. از دیگر 
فاکتورهای مثبت تاکتیکی ایران این است که کادر فنی برای هر مسابقه 
(مشابه با مقدماتی جام جهانی) دو تا سه تغییر در ترکیب اصلی 
ایجاد می کند تا تفکر کادر فنی برای رقبا مشخص نشود. پیش بینی 
من این است که برای رویارویی با تیم ملی عراق نیز شاهد یکی، دو 
تغییر دیگر هم باشیم و به نظرم علیرضا جهانبخش در مسابقه سوم 
می تواند درخشش خود را شروع کند. حضور هم زمان ترابی و سامان 
قدوس نیز کیفیت تهاجمی تیم ملی را بالا خواهد برد اما با صلاحدید 
کادر فنی، در این مسابقه قدوس به جای ترابی از ابتدا وارد زمین شد 
که دیدیم عملکرد خیلی خوبی داشت و زمینه ساز گل نخست ایران 
برای سردار آزمون بود. در نیمه دوم خط حمله ایران هماهنگ تر 
شد اما شاهد افت فنی بچه ها بودیم که دلیلش را نمی دانم. مهدی 
طارمی هم با وجود دوندگی بالا در امر گل زنی روز موفقی نداشت 
و امیدوارم در مسابقه با عراق تمرکز همیشگی خود را داشته باشد 
تا از موقعیت ها به نحو احسن استفاده کند. اینکه تیم ملی ایران به 
هیچ بازیکنی وابسته نیست، باعث شده کادر فنی بابت استفاده از 
بازیکنان در زمین مسابقه نگرانی نداشته باشد. در مسابقه اول مهدی 
ترابی بهترین بازیکن میدان بود؛ او بازیکنی است که آهنگ خوبی به 

خط حمله تیم ملی می دهد. در مسابقه مقابل ویتنام، سردار آزمون 
درخشش بسیار قابل قبولی داشت. همچنین نباید از خط دفاع خوب 
ایران به راحتی عبور کنیم. در این مسابقه هم خط دفاع تیم ملی 
بدون اشتباه ظاهر شد، اما در یک صحنه کنعانی زادگان جا ماند که 
بیرانوند اشتباه او را جبران کرد و اجازه نداد گلی دریافت کنیم اما باید 
بپذیریم هماهنگی این خط با آمدن کی روش از نکات مثبت تاکتیکی 
ایران بوده است. به عقیده من درحال حاضر تیم های عربستان، ایران، 
ژاپن و کره جنوبی از شانس های اصلی قهرمانی هستند و با توجه به 
قرعه مناسب، چهار تیم نیمه نهایی مشخص خواهند شد. عربستان 
بعد از دو دوره ناموفق کاملا مشخص است که برای این تورنمنت 
برنامه ریزی کرده تا به عنوان قهرمانی برسد و امیدوارم تیم ملی ایران 
سرانجام طلسم ۴۳ساله را بشکند. حضور هشت ساله کی روش و 
تداوم ماندگاری سرمربی و کادر فنی باعث شد بازیکنان و مربیان به 
شناخت خوبی از هم برسند و صحبت هایی که درباره رفتن یا ماندن 
کی روش مطرح شده باید در ابتدا هدف گذاری را بررسی کنیم که بعد 
از جام ملت های آسیا آیا هدف بازهم صرفا صعود به جام جهانی 
است و بعد درباره تمدید قرارداد با کی روش صحبت کنیم. هرچند نظر 

نهایی با فدراسیون فوتبال است. 

ترابى و آزمون بهترین هاى ایران بودند

 مهدى پاشازاده
 کارشناس و بازیکن سابق تیم ملى
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ساعت ۱۹:۳۰/ هند- بحرین ورزشگاه شارجه

۲۵ دی
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ساعت ۱۹:۳۰/ فلسطین - اردن ورزشگاه محمد بن 
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۲۶ دی

ساعت ۱۷:۰۰/ کره جنوبی- چین ورزشگاه آل نهیان 
ابوظبی
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